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DECLARATIE DE AVERE
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cuhoscend prevederile art. 292 dio Codul penal privlhd falsul ln declarafii, d€clar pe proprie rtrspundere
cI imDreutrI cu frmilia" d€litr urmtrtoarele:

.l) Prin familie se lnlelege solul/solia gi copiii aflati in intrelinerea acestora.

I I I. Bunuri imobil€

1 Terenori
NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.
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* Categoriile indicate sunc (l) aEricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apq (5) alte
extravilane, dacA se afl! in circuitul civil.
_ 2) L6 "Titular" se menlioneazi" in cazul bunurilor proprii, nurnele proprietarului (tjtularul,
iar in c€zul bunurilor ln coproprietate, cota-parte 9i numele coproprictariloi.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte tiri.

categorii de terenuri

soluUsotia, copilul),
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* Categoriile indicate sunt (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vaoanla; (4) spalii com€rciale/de
productie.

"2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele propriefarului (titularul, sotul/soti4 clpilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietat€, cota-parte $i numele coproprietadlor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/rutoturisme, lrecaorre, matitri agricole, $slupc, iahturi ti dte mijlorce de trafiport

cere sonilupuse inmatricuErii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pretioas€, bijuterii, obiect€ de arti ti de culi, col€cfii de arti ti
ntrmismltici, obiecte crre fac part€ din patrimoniul cultural lafional sau rDiverstl, t ciror veloarc
insumattr depis€tt€ 5.000 d€ euro

NOTA:
Se vor menfiona toale bunurile aflate in proprietate, indiferent dactr ele s€ afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

la mom€ntul declarerii.

III. Bunuri mobile, s ciiror valo.re deptrtette 3.000 de euro liecare, ti bunuri imobil. Instrtrin{t€ ln
ultimele 12 lutri
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IV. Active fina[ciare

l. Corlturi 9i d€pozite bancare, folduri de inveititii, forme echivrlente de ecolomisire ti irv€stire,
inclusiv cardurile dc credit, daci valoarea insumllll l tuturor accstora deptrtegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strainetate.

)

+Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sou echitolente (inclusiv card); (2) depozit bancar sat
echi|alente; (3) Jonduri de investilii sau echh)alenle, inchlsiv fonduri private de pensii sau alte sistetue cu
ac m lare (se vor declara cele aferente anuluifscal dnterior).

2. Plasament€, investifii direct€ ii imprumuturi acordate, daci valoar€a
rcestora depitegte 5.000 d. euro

piali insumeti a tuturor

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliil€ ti panicipirile in strain[tale-

tcategoriile indicate sunt: (1) h,trtii de.raloare delinute (titluri de stat, cerlifcate, obligaiuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumutufi aco|date in nune personal.
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3. Alt€ active produciloare de venituri nete, car€ insumate depilq€sc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strtrinetate.

V. Datori i
D€bite, ipot€ci, garangii emise in beneliciul Enui tert, bunuri achizilionate in sist€m l€asiDg $i alte

asemeDea bunuri, daci valoaiea insumatii a luturor acestora depisegte 5 000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streindtate.

VI. Cadouri, s€rvicii sau avantaj€ primite gratuit sau eubv€ntionete fali de valoarea d€ piall, din
partea unor p€ruoane, organizatii, societtrti com€rciale, regii autonome, compatrii/societilli nr(ionale sau
institutii publice romanetti sau striine, idclusiv burs€, credite, garanlii, decotrtlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror vabar€ individuald depi$ette 500 de euro*
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*Se excepteazd de la declarare cadourile ti trataliile uzuale prin\ite din parlea / delor de gradul I si al llJat
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VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sii d€ familie, realizale in ultimul an fiscal incheiat
(polrivit art. 41 din Legea trr.571/2003 privind Codul liscal, cu modificdrile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtale.

l .  Titular

t.2. Sot/sofie

1 .3 .  Cop i i

2.1 Titular erolT^A , \ ,\.f ia) -'.+.\. \s}.-,\-r. \ a,a.r.\€{ri

2.2. Soy'solie

3. L Titular

3.2. Soj/sol ie

4. Vehihrri din investilii
4. L Titular

4.2. Sol/sofie

5.1. Titular

5.2. Sof/sol ie

6.1. Ti tular (151ia; 1 .  r . ,61-.\ >-. -\€\}\\€ . q {z€>.i€n.i +l<\.!1
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6.2. Sot/sofie
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7 . l .  T i t u la r

7.2. Soy'sb!ie

7 .3 .  Cop i i

8.1. Ti tular (1aiLi .^ F > bl l + L,sr: L., i. -q5?ii

8.2. So!/sol ie

8 . 3 .  C o p j i

Prezenta declarafie constituie act public
caracterul inconplet al datelor men(ionate.

Data compl€tirii

LL ' oG .7c tL

qi rispuld potrivit legii penale penlru inexactitatea sau

Semnitura
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